
KONINKRIJK BELGIE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 , op het behoud van 
monumenten en landschappen , gewijzigd bij decreet van 13 juli 1972 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen , gegeven op 16 mei 1974 ; 

Op de voordracht van Onze 11inister van Nederlandse Cul­
tuur en Vlaamse Aangelegenheden~ 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artikel 1 . - Als monument wordt gerangschikt , overeenkomstig de be­
palingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op het be ­
houd van monumen t en en landschappen , de Ierlinkmo l en te Brakel , be ­
kend ten kadaster: Bfakel , 4de afdeling , deel van he~ artikel 2061 , 
sectie A, perceelnummer 91 (Ol a 30 ca) , eigendom van de heer HARTH , 
Herman , Biozef . (0 Kessèili - Lo 3/3/1926) en zijn echtgenote DE PAUW , 
Nelly , Cornelia (0 1'Iel l e 6 . 2 . 1930) , samen wonende te Merelbeke , 
Florapl ein 7 . 

Artikel 2 . - Onze l'l in ; ster van Nederlandse Cultuur en Vlaamse Aan­
gelegenhèden is belast met de ui~voering van dit besluit . 

Gegeven te Brussel, 15 oktober 1974 

VAN KONINGS VIEGE 
De Minister van Nederlandse Cultuur en Vlaa mse Aangelegenheden , 

I 


